СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«5» апреля 2023 г. № 6/6

О присвоении Почетного

звания «Почетный житель

муниципального округа

Ясенево»

В целях признания заслуг граждан Российской Федерации перед

жителями муниципального округа Ясенево, поощрения личной деятельности,

направленной на пользу муниципального округа, обеспечение его

благополучия и процветания, в соответствии с Уставом муниципального

округа Ясенево, Положением о Почётном знаке «Почётный житель

муниципального округа Ясенево» Совет депутатов муниципального округа

Ясенево решил:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального

округа Ясенево» Федоровской Ольге Михайловне, старшему воспитателю

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города

Москвы «Школа № 1103 имени Героя Российской Федерации

А.В. Соломатина».

2. Поручить главе муниципального округа Ясенево И.В. Гришиной

вручить Почетный знак и удостоверение к званию «Почетный житель

муниципального округа Ясенево» Федоровской Ольге Михайловне

в торжественной обстановке в присутствии депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ясенево.

3. Внести в Книгу Почетных жителей муниципального округа Ясенево

имя Федоровской Ольги Михайловны.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево

www.moyasenevo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина